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Bénéfices et Caractéristiques

DES VETEMENTS RAFRAICHIS EN SEULEMENT 25
MINUTES

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis
de votre linge, y compris les tissus délicats, en
seulement 25 minutes. Ajoutez une dose de Steam
Fragrance dans le compartiment de I'adoucissant et
laissez le parfum se mélanger a la vapeur pour une
sensation de linge « fraichement lavé ».

UN SOIN PERSONNALISE POUR VOS VETEMENTS
DELICATS

SpecialCare Wash-to-Dry assure un lavage doux et
efficace pour votre linge du quotidien, y compris les
lainages et les vétements délicats. Certifiée par
Woolmark Blue, vous pouvez laver et sécher vos
vétements préférés en toute confiance.

CYCLES DE LAVAGE AJUSTES POUR UNE
CONSOMMATION D'ENERGIE ET D'EAU REDUITE
PreciseLoad adapte automatiquement la durée du
cycle, la consommation d'eau et d'énergie, selon le
poids de la charge de linge. Vous obtenez ainsi des
cycles de lavage personnalisés qui permettent
d'économiser de I'énergie et de I'eau lors du lavage et
du séchage de petites charges.

MIXLOAD PERSONNALISE LES CYCLES DE LAVAGE ET VOUS FAIT
GAGNER DU TEMPS

Le programme MixLoad ajuste la consommation d’énergie et le temps de
séchage en fonction du poids de la charge des charges mixtes quotidiennes. Il
lave le linge a 30 °C en 69 minutes seulement. Obtenez des performances
optimales et des résultats de lavage exceptionnels avec MixLoad.

TAMBOUR CARE DRUM : POUR UN SOIN DU LINGE EN DOUCEUR

Le tambour Care Drum permet aux vétements de glisser en douceur grace a
sa structure élevée amortissante et a ses batteurs optimisés. Une fine couche
d’eau couvre les cavités pendant le lavage, offrant ainsi a vos tissus une
expérience de lavage encore plus douce.

Lave-linge séchant Frontale
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LAVAGE ET SECHAGE EN SEUL CYCLE OU RAFRAICHISSEMENT
VAPEUR

Notre lave-linge séchant 7000 ProSteam® est une machine a laver 3 en 1
permettant de laver, de sécher, et de rafraichir votre linge a la vapeur.
ProSteam® permet de rafraichir facilement vos vétements, et d'étre plus
respectueux de I'environnement, avec une consommation d'eau réduite de
96%.

* SOIN DU LINGE

« Série 7000 - Lave-linge séchant / Technologie DualSense

» Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage

« Boite a produits flexible DuoDose

» Tambour Protex - Volume 69 L

« CARACTERISTIQUES

« Capacités Lavage/séchage: 9/ 6

* Moteur Oko Inverter

» Capacité variable automatique

* Turbo séchage a condensation

* PROGRAMMES

» Programmes dont : Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine/lavage
main , Outdoor, lavage tambour, Propre 20’ Propre&Sec 60’, MixLoad,
Hygiéne

* Options: Mode vapeur, Gain de temps, Taches, Séchage automatique,
minuterie, Mode lavage

* CONFORT et SECURITE

« Sécurité enfants

« Sécurité anti-débordement

« Isolation phonique renforcée

* 4 pieds réglables

* DESIGN

» Bandeau Noir Silver

« Large interface avec affichage LED blanc et sélecteur noir

* Hublot noir

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Piedestal avec tiroir coulissant EEWHPED4

* Anticalcaire magnétique M6WMA102
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Capacité maxi de séchage (kg)
Classe énergétique lavage & séchage
Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles lavage & séchage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
lavage & séchage

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)

Niveau sonore (dB)

Lave-linge séchant
Pose-libre

75
46
7:45

3:40
5:00
2:35

1551
76

Lave-linge séchant Frontale

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Pays de fabrication

PNC

LWR73A966B

0.5
0.5

847x597x631/660

900x640x710
80/78.5
2100
10
230
1.7
150/140
Italie
914 610913
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